
 
Размер тарифов 

 на жилищно-коммунальные услуги  на 1 полугодие 2020 г. 
 

Наименование с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. 
 

норматив тариф Нормативно-правовой акт 

Отопление 

ОАО «Жилкомхоз» 

 
0,016 

 
 
2801,99 Приказ Управления государственного 

регулирования тарифов Брянской 

области №39/117-т от 20.12.2018 

Отопление 

ОАО «Жилкомхоз» 

(котельная  по адресу: 
К.Маркса, д. 99) 

0,016 

 
 
2431,76 Приказ Управления государственного 

регулирования тарифов Брянской 

области №39/116-т от 20.12.2018 

Отопление 

ГУП            
«Брянсккоммунэнерго» 0,016 

 
 
2742,31 Приказ Управления государственного 

регулирования тарифов Брянской 

области №36/3-т от 20.12.2018 

Электроэнергия 

ООО «ТЭК-Энерго» 

население 

городских 

насел.пунктов 

 
3,79 

    

   -//-      № 37/3-э от 21.12.2018 

Электроэнергия 

ООО «ТЭК-Энерго» 

население  

сельских 

насел.пунктов 

 
2,65 

   

    -//-      № 37/3-э от 21.12.2018 

ГВС 

ОАО «Жилкомхоз» 

2,45 м
3
/ 1 чел.  

149,56 
   -//-      № 36/134-гвс от 20.12.2018 

ГВС 

ГУП                                                

«Брянсккоммунэнерго» 

 

2,45 м
3
/ 1 чел 

 
139,38 

   -//-      № 36/4-гвс от 20.12.2018 

ХВС 

МУП «Водоканал» 3,53 м
3
/ 1 чел. 

 
29,92 

    -//-         № 36/142-вк от 20.12.2018 

Водоотведение 

МУП «Водоканал» 5,98 м
3
/ 1 чел. 

 
41,37 

    -//-        № 36/142-вк от 20.12.2018 

Вывоз ЖБО 

(пер. Сосновый ,д.10) 
5,98 м

3
/ 1 чел 

 
 

110,88 

Постановление администрации 

Жуковского р-на №93от 31.01.2019 г. 

Вывоз ЖБО 

(н.п. Гостиловка,                 
н.п. Гр.Слобода,) 5,98  м

3
/ 1 чел 

 
 

125,00 

Договор №10/02/20-2 от 10.02.2020 г. 

с 01.03.2020 г. 

 

 

Обращение с ТКО 

 

2,03  м
3
/1 чел. 

в год 

 

473,06х2,03/12 =   

 

80,03 

Приказ  Управления 

государственного регулирования 

тарифов Брянской области от 

20.12.2019 г. № 37/176- тко и 

Приказа Департамента природных 

ресурсов и экологии Брянской 

области  от 09.02.2018 г. № 85 

Тариф на содержание жилого помещения установлен  согласно решений общих собраний 

собственников и договора управления МКД .  В домах с ОДПУ тепловой энергии тариф 

рассчитан с учетом фактического потребления  Гкал  по МКД за 2018 г. на  1 кв. м 

 


